
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

Leden 2019

Informace z radnice
•	 Podaří	 se	 vyřešit	 problém	
zámku?	 Po	 deseti	 letech	 se	
rozhodl	stávající	majitel	zámek	
prodat.	 O	 svém	 záměru	 již	
informoval	 město	 a	 proběhlo	
jednání	 s	 realitní	 kanceláří	 
a	 zástupcem	 nového	 investo-
ra.	 Ten	 slibuje	 zámek	 opravit	 
a	zřídit	zde	domov	pro	seniory.	
Finanční	 síla	 investora	 umož-
ňuje	 realizovat	 opravu	 zámku	 
z	 vlastních	 prostředků.	 Jako	
referenci	 uvádí	 rekonstrukci	
zámku	 Borotín.	 Doufejme,	
že	 tentokrát	 se	 vše	 podaří	 

a	město	se	zbaví	noční	můry.
•	 Po	 složitých	 jednáních	 je	
předložen	zastupitelstvu	k	pro- 
jednání	 a	 schválení	 vyrovnaný	
rozpočet	na	rok	2019.	Předpo-
kládá	 příjmy	 a	 výdaje	 ve	 výši	
42,652	 milionu	 Kč.	 Přestože	
je	 rozpočet	 navržen	 jako	 vy-
rovnaný,	mám	výhrady	k	neu-
stále	 se	 zvyšujícím	 provozním	
nákladům,	 které	 jsou	 na	 úkor	
potřebných	investic.	Např.	pro-
vozní	 náklady	 na	 chod	 úřadu	
se	 zvyšují	 proti	 roku	 2016	 
(5,8	mil.	 Kč)	 téměř	 o	 dva	mili-

ony	korun	na	7,6	mil.	 Kč	 (plán	 
pro	 rok	 2019).	 Je	 to	 obdobné,	
jako	 bychom	 „projedli“	 za	 vo-
lební	 období	 jednu	 hasičskou	
zbrojnici.	 Pro	 zajímavost	 jsem	
se	 podíval	 na	 rozpočet	 srov-
natelného	 města	 Kardašovy	
Řečice.	 Na	 rok	 2019	 plánují	
vydat	 na	 chod	 úřadu	 celkem	
5,8	mil.	Kč.
•	 Podle	 předložené	 cenové	
kalkulace	Čevaku	se	cena	vody	
v	 roce	 2019	 navýší	 o	 0,39	 Kč	 
za	m3.

Ing. Karel Dvořák, starosta

V roce 2019 přeje
zdraví, štěstí, lásku, 
rodinou i pracovní pohodu
 
Město Nová Včelnice

PF2019



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Informace z 2. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání	 se	 konalo	 ve	 středu	
28.	 listopadu	 2018	 od	 19	 hodin	 
v	zasedací	místnosti	MěÚ	v	Nové	
Včelnici.	Přítomno	bylo	10	zastu-
pitelů,	z	veřejnosti	4	občané.	
Zastupitelstvo	města	schválilo:
•	 rozpočtové	opatření	č.	5/2018,
•	 nájemní	 smlouvu,	 kterou	 
si	 město	 pronajalo	 ordinaci	 
ve	 zdravotním	středisku	Na	Hli-
něnce	 477	 za	 cenu	 měsíčního	
nájemného	2	500,-	Kč,
•	 pronájem	zahrady	parc.	 č.	 13	 
o	 výměře	 317	m2	 za	 cenu	 roč-
ního	 nájemného	 2	 000,-	 Kč	
(zahrada	za	čp.	31	–	bytový	dům	 
na	náměstí),
•	 programovou	 dotaci	 na	 rok	
2019	 na	 podporu	 pořádání	
kulturních,	 sportovních	 a	 spo-

lečenských	 akcí.	 Celkem	 bylo	
rozděleno	136	000,-	Kč.
•	 jednací	 řád	 kontrolního	 a	 fi-
nančního	výboru,
•	 plán	práce	finančního	výboru	
na	období	11/2018	–	12/2019.

Zastupitelstvo	 dále	 schválilo	
nová	 pravidla	 pro	 přidělování	
bytů	 v	 domě	 s	 pečovatelskou	
službou	 a	 pravidla	 pro	 nájem	
bytů	 v	 majetku	 města	 včetně	
nových	domovních	řádů.

Zastupitelstvo	 neschválilo	 po-
skytnutí	 sponzorského	 daru	
oddílu	hokejbalu	TJ	Nová	Včelni-
ce	ve	výši	30	000,-	Kč.

Zastupitelstvo	 zvolilo	 za	 členy	

kontrolního	 výboru	 Mgr.	 Miro-
slava	Zikmunda	a	Ivana	Pospíšila	 
a	 jmenovalo	 Mgr.	 Janu	 Maří-
kovou	 novou	 členkou	 školské	
rady	 při	 Základní	 škole	 v	 Nové	 
Včelnici.

Zastupitelstvo	 zrušilo	 jako	
nadbytečné	 Opatření	 č.	 1/2004	
Pravidla	 o	 vytvoření	 a	 použití	
účelových	 prostředků	 fondu	
rozvoje	 bydlení	 (půjčky	 města	 
na	byty).

Zastupitelstvo	 města	 vzalo	
na	 vědomí	 zprávu	 finančního	
výboru	 o	 provedené	 kontrole	
programové	 dotace	 města	 
na	rok	2018.

Ing. Karel Dvořák, starosta

Záměr pronájmu nebytových prostor
Město	Nová	Včelnice
Komenského	386,	

378	42	Nová	Včelnice	
zveřejňuje	 podle	 §	 39	 odst.	
1)	 zákona	 č.128/2000	 Sb.,	 
o	 obcích	 (obecní	 zřízení),	 
ve	 znění	 pozdějších	 předpisů	
záměr	 pronajmout	 nebytové	
prostory	v	Domě	služeb	čp.	457,	
umístěné	na	st.	parcele	číslo	879	
–	 objekt	 občanské	 vybavenosti,	
nacházející	 se	 v	 katastrálním	
území	 Nová	 Včelnice,	 který	 je	
zapsán	na	listu	vlastnictví	10001	
u	 Katastrálního	 úřadu	 pro	 Jiho-
český	kraj,	Katastrální	pracoviště	
Jindřichův	Hradec,	a	to	za	násle-
dujících	podmínek:

-	 minimální	 výše	 nájemného	
272,-	Kč/m²	/rok	(bez	služeb)
-	 doba	trvání	nájemního	vztahu	
na	 dobu	 neurčitou	 (případně	 i	
jinak	dle	dohody)
-	 účel	užívání	předmětu	nájmu	
(služby	obyvatelstvu,	atd.)

Nebytové prostory tvoří:
-	 provozní	 (prodejní)	místnost	 v		
přízemí	o	výměře	46,90	m²	
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vlevo	o	výměře	17,90	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vlevo	o	výměře	26,38	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vlevo	o	výměře	25,00	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vpravo	o	výměře	16,00	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vpravo	o	výměře	25,00	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vpravo	o	výměře	22,50	m²
-	provozní	 (prodejní)	místnost	 I.	
patro	vpravo	o	výměře	69,00	m²
CELKEM:																										248,68	m²

Záměr	 se	 vyhlašuje	 zveřejně-
ním	na	úřední	desce	Městského	
úřadu,	Komenského	386,	378	42	
Nová	 Včelnice	 a	 na	 internetové	
stránce	 Města	 Nová	 Včelnice		
www.vcelnice.cz.	 úřad	 –	 úřední	
deska.

K	 záměru	 města	 je	 možno	 se	
vyjádřit	 a	 předložit	 své	 nabídky	
do	23.	1.	2019	do	16:00	hodin	do-
ručením	na	adresu	Město	Nová	
Včelnice,	 Komenského	 386,	 378	
42	 Nová	 Včelnice	 nebo	 osobně	
na	podatelnu	MěÚ	Nová	Včelni-
ce,	I.	patro,	dveře	č.	4.	

Nabídka	 bude	 podána	 v	 uza-
vřené	obálce	 označené	 v	 levém	
horním	rohu	heslem:	,,Nebytové	
prostory-	č.	p.	457“.

V	 případě	 více	 zájemců	 o	 pro-
nájem	 komise	 města,	 bude	 při	
výběru	 nájemce	 přihlížet	 k	 výši	
ceny	 minimálního	 nájemného	 
i	 k	 celkové	 výhodnosti	 nabídky	
pro	město.

Bližší	informace	na	telefonu:	
384	371	326.

Ing. Dvořák Karel
starosta města Nová Včelnice

Ztráty a nálezy
Město	Nová	Včelnice	oznamuje	níže	uvedené	nalezené	věci,	
jejichž	vlastník	není	znám.

Pořadové číslo Popis nalezené věci

01/2018 Mobilní	telefon

02/2018 Dámské	hodinky	

03/2018 Dětské	jízdní	kolo

05/2018 Svazek	klíčů

06/2018 Klíče	od	osobního	automobilu

07/2018 Klíč	od	osobního	automobilu

Informace	o	nalezených	věcech	lze	získat	na	Městském	úřadu	Nová	
Včelnice,	podatelna,	č.	dveří	5.

Oznámení
Městská	knihovna	Nová	Včelnice	
oznamuje,	 že	 bude	 ve	 středu	
16.	 ledna	 a	 v	 pátek	 18.	 ledna	
otevřena	 pouze	 v	 odpoledních	
hodinách,	a	to	od	13:00	do	17:00	
hodin.	V	 sobotu	19.	 ledna	bude	
uzavřena.	 V	 ostatní	 výpůjční	
dny	bude	probíhat	běžný	provoz	
knihovny.	

Poděkování
Děkuji	 panu	 starostovi	 Ing.	
Karlovi	 Dvořákovi	 a	 komisi	 pro	
občanské	záležitosti	za	návštěvu	
a	 předání	 dárků	 u	 příležitosti	 
kulatých	narozenin.

Marie Minářová

Ordinace praktického lékaře MUDr. Jitka Čechová
Po	 velmi	 náročném	 období	 pro	
nás	 všechny	 Vám	 nyní	 mohu	
radostně	 oznámit,	 že	 ordinace	
bude	 v	 těchto	 místech	 znovu	
otevřena!

Dle	jednání	s	pojišťovnami	dojde	
k	otevření	od	února	2019.
Velmi	se	na	Vás	 těším	v	nových	
prostorách	a	s	novým	elánem.

Děkuji	 za	 Vaši	 vstřícnost	 a	 po-
chopení	a	věřím,	že	nové	začátky	
společně	zvládneme!

S přátelským pozdravem 
MUDr. Jitka Čechová

Čerti děkují
V	 sobotu	 1.	 12.	 2018	 se	 opět	 
za	podpory	SRPŠ	a	řady	dobro-
volníků	 konal	 „Pekelný	 průvod	
čertů“.	Příprava	těchto	akcí	není	
nijak	jednoduchá,	a	proto	je	po-
třeba	poděkovat	nejenom	orga-
nizátorům,	ale	též	všem,	kdo	jim	
nabídli	jakoukoliv	pomoc.
Zvláště	 chceme	 poděkovat	
firmě	 TEBO,	 a.	 s.,	 konkrétně	
panu	Bc.	Petru	Čermákovi,	mís-
topředsedovi	 představenstva,	
za	poskytnutí	 textilií	na	výrobu	
největšího	 lákadla	 této	 akce,	
kterým	 je	 každoročně	 „pekel-
ný	 vůz“,	 letos	 rozšířený	 ještě	
o	 „pekelnou	 bránu“.	 Textilie	 
z	TEBO,	a.s.	nám	velice	pomohly	

Pokračování na str. 4 >



4 5Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 3

i	 s	 přípravou	 masek	 a	 dalších	
pekelných	nezbytností.
Veliké	díky	patří	též	rodině	Brou-
kalových	 za	 poskytnutí	 elek-
trické	 energie,	místnímu	 Sboru	
dobrovolných	hasičů,	kteří	 jako	
vždy	 dohlíželi	 na	 bezpečnost	
pekelného	 průvodu	 a	 SRPŠ	 za	
přizvání	 na	 tuto	 kulturní	 akci,	
která	byla	potěšením	i	pro	nás.

Děkují Čerti Nová Včelnice

Vánoční besídka ve školce



6 7Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Oprava k článku Čtyři roky utekly jako voda
Oprava.	 Neznaje	 důvod,	možná	
slovními	 korektory,	 či	 grama-
tickými	 automaty	 v	 počítačích,	
může	 dojít	 k	 věcným,	 rozuměj	
výrazovým	 chybám	 	 v	 textu,	
takže	musím	uvést	věci	na	správ-
nou	míru:	 Po	 fungl	 nové	 cestě,	
od	 nikam	 k	 nikam“,	 nemusí		
jezdit	 	 smetáky,	 ale	 je	 velice	
vhodná	 	 pro	 „skejťáky,	 odtud	 
i	 moje	 žádost	 o	 dočasné	 umís-
tění	překážek	a	skoků,	které	tito	
obratní	 prkýnkáři	mají	 tak	 rádi.	
Na	 nepovedeném,	 spíš	 příšer-
ném	přejezdu,	si	neznalý	cyklista	

může	 namlít	 ústa,	 nikoliv	 umýt	
hubu	 jak	 uvedeno...	 U	 multi-
muzikantské	 rodiny	 s	 tajenkou	
po	R	 je	 jak	 uhádli	mnozí	 skryta	
obdivuhodně	 muzikální	 rodina	
kapelmajstra	ing.	Lumíra	Rataje!	
Zcela	 nechápu	 a	 nerozumím	
info	 o	 brankáři	 Škarkovi,	 chyta-
jícímu	 ve	 Spartě,	 draftovanému	
Torontem,	 kde	 bude	 hrát	 za	 
ISLANDERS,	odkud	je	do	NHL	blíž,	
než	z	Lahti.	Úplná	pitomost	(m.j.	
Islaners	 hrají	 v	 New	 Yorku	NHL	
spoustu	 let!)	 	 Původní	 zmínka	
byla	 o	 mimořádně	 úspěšných	

spolurodácích	 a	 původní	 text	
zněl:	Sedmnáctitý	Jakub	Biernat,	
hokejový	 brankář	 (zřejmě	 po	
otci	 Rudovi)	 juniorky	 pražské	
Slávie,	 byl	 v	 uvozovkách	 draf-
tován	 slavným	 Toronto	 Maple	
Leafs!	 V	 Kanadě	 bude	 studovat	
a	 hrát	 za	 některý	 z	 juniorských	
týmů,	 odkud	 je	 do	 veleslavné	
NHL	přece	 jen	o	něco	blíže,	než	
z	 Etinku	 ...	 Kupodivu	 další	 info	
o	 Romanu	 Flaškovi	 je	 uvedena	
přesně.	 Inu	mezi	nebem	a	zemí	
občas	vznikají	nějaké	ty	dírky...	

Dobrý rok všem, Váš fr.         

Rozsvícení vánočního stromu 
Letos	 poprvé	 zorganizovala	
kulturní	komise	města	na	první	
adventní	 neděli	 „Průvod	 se	
světýlky	k	rozsvícení	vánočního	
stromu“.	 I	 když	 počasí	 příliš	

nepřálo,	 sešlo	 se	 velké	 množ-
ství	velkých	i	malých	účastníků	
průvodu,	 někteří	 s	 lampiony	
nebo	 lucernami,	 další	 čekali	 u	
vánočního	stromu.

Děkujeme	všem,	kteří	nás	přišli	
podpořit	 a	 samozřejmě	 také	
těm,	 kteří	 čekání	 zpříjemnili	
kulturním	 vystoupením	 anebo	
se	podíleli	na	organizaci	akce.

Prosba
Před	několika	měsíci	jsem	koupil	
jednu	z	řadových	garáží	v	lokalitě	
Na	Hliněnce	zde	v	Nové	Včelnici.	
V	 té	 době	 jsem	 neměl	 tušení,	
kolik	 je	 na	 sídlišti	 pejsků,	 které	
jejich	 majitelé	 chodí	 několikrát	
denně	 venčit	 za	 Kozlovskou	
hráz.	Podotýkám,	že	proti	psům	

nic	 nemám,	 ba	 naopak.	 Co	 mi	
ale	vadí,	že	 je	 jejich	majitelé	ne-
chávají	močit	na	plechová	vrata	
garáží.	Všichni	ne,	to	bych	někte-
rým	křivdil,	ale	většina	ano.
Mám	 na	 majitele	 psů	 prosbu:	
“Chápu,	 že	 musíte	 své	 miláčky	
vyvenčit.	 Ideální	 je	 vyjít	 s	 nimi	

někam	za	město	a	tam	je	nechat	
proběhnout.	 Bylo	 by	 možné,	
místo	cesty	kolem	garáží,	použí-
vat	uličku	mezi	sběrným	dvorem	
a	 domy	 čp.	 181	 a	 182,	 směrem	 
ke	kolejím?	
Děkuji	za	pochopení.“		

Jan Sedlák

Vyjádření redakce k opravě článku Čtyři roky utekly jako voda                                                                 
Redakce	 novovčelnického	 zpra-
vodaje	 obdržela	 článek	 „Čtyři	
roky	 utekly	 jako	 voda“,	 který	
byl	 uveřejněn	 v	 prosincovém	
čísle	 zpravodaje,	 ve	 třech	 tex-
tových	 e-mailech	 bez	 příloh.	
Text	měl	spoustu	gramatických	
chyb	 a	 některé	 věty	 nedávaly	
smysl.	 Oprava	 takového	 textu	
je	 proto	 tak	 trochu	 „nadlidský	

úkol“,	 protože	 někdy	 můžeme	
jen	odhadovat,	co	vlastně	chtěl	
autor	říci.	Článek	byl	diskutován	
s	 autorem	 telefonicky,	 ale	 ně-
které	 věci	 se	možná	nepovedly	
opravit	 přesně.	 Redakce	mohla	
uvést	 článek	 v	 přesném	 znění	
tak,	 jak	 došel,	 ale	 nevíme,	 zda	
by	byl	výsledek	lepší.	Nechceme	
žádného	z	přispěvovatelů	odra-

dit	kvůli	překlepům,	automatic-
kým	opravám	programu	Wordu	
či	podobně,	ale	bohužel	 i	 to	 se	
může	stát.	Pokud	si	přispěvova-
tel	bude	přát,	příště	otiskneme	
celý	text	bez	jakýchkoliv	oprav.
Tímto	se	panu	Růžičkovi	omlou-
váme,	ale	rozhodně	naše	opravy	
neměly	 vést	 k	 úmyslné	 změně	
textu.																																			Redakce

Ve	 dnech	 1.,	 2.	 a	 9.	 prosince	 pořádal	 oddíl	 kopané	 
TJ	Nová	Včelnice	turnaje	mladší	přípravky,	starší	pří-
pravky	a	mladších	žáků.

Mladší přípravka
1.	Nová	Včelnice	A
2.	Slavoj	Třešť
3.	Kamenice
4.	Novosedly	–	Stráž
5.	Žirovnice
6.	Nová	Včelnice	B

Nejlepší	hráč	turnaje	–	Nalezený	Antonín	(Novosedly	
–	Stráž)

Nejlepší	střelec	–	Nosek	Lukáš	10	branek	(Třešť)
Nejlepší	brankař	–	Pocarová	Šárka	(Nová	Včelnice	A)

Starší přípravka
1.	Žirovnice
2.	Nová	Včelnice
3.	Třešť
4.	Kamenice
5.	Novosedly	–	Stráž
6.	Dačice

Nejlepší	hráč	turnaje	–	Kupka	Filip	(Nová	Včelnice)
Nejlepší	střelec	–	Svoboda	Matěj	11	branek	(Třešť)

Pokračování na str. 8 >

Výsledkový sportovní servis

FOTBAL



8 9Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

... pokračování ze str. 7

Nejlepší	brankař	–	Novák	Matěj	(Novosedly	–	Stráž)

Mladší žáci
1.	Dačice
2.	Kamenice
3.	Žirovnice
4.	Třešť
5.	Nová	Včelnice
6.	Nová	Bystřice	–	Chlum

Nejlepší	hráč	turnaje	–	Mašata	Daniel	(Dačice)
Nejlepší	střelec	–	Burian	Šimon	6	branek	(Dačice)
Nejlepší	brankař	–	Zadák	Jáchym	(Kamenice)

Poděkování	 patří	 všem	 sponzorům	 –	 Flop,	 COOP,	
Adélka,	Duha	-	Color	všichni	Nová	Včelnice,	Kores	Str-
milov,	Nechyba	–	ranč	Vodná	a	Město	Nová	Včelnice.

Oddílové přebory - mladší žáci
Půlroční	trénování	vyvrcholilo	4.	prosince	oddílovými	přebory	mladších	žáků		na	60	hodů	do	plných,	kterých	se	
z	8	členů	zúčastnilo	6	hráčů	s	těmito	výsledky:

KUŽELKY

1.	místo				 Krejčová	Kája							 143	bodů								
2.	místo				 Čermáková	Nela				 122		bodů							
3.	místo				 Fuxová	Barča								 114	bodů								

4.	místo				 Ziková	Kája					 106		bodů
5.	místo				 Salava	Míša					 		81	bodů
6.	místo		 Horáková	Majda		 		44	bodů

BJ

11. Kolo: Divize
TJ	Sokol	Chotoviny 11 8 1 2 57,0:31,0 147,5:116,5 17
TJ	Centropen	Dačice	D 10 6 2 2 49,5:30,5 137,0:103,0 14
KK	PSJ	Jihlava	B 11 7 0 4 51,5:36,5 152,5:111,5 14
TJ	Sokol	Soběnov 10 6 1 3 42,5:37,5 114,5:125,5 13
TJ	Jiskra	Nová	Bystřice 11 5 0 6 46,5:41,5 138,0:126,0 10
TJ	Slovan	Jindřichův	Hradec 11 5 0 6 43,0:45,0 125,5:138,5 10
TJ	Spartak	Pelhřimov 10 4 0 6 37,0:43,0 123,5:116,5 8
TJ	Nová	Včelnice 10 4 0 6 37,0:43,0 118,0:122,0 8
TJ	BOPO	Třebíč 10 3 2 5 35,0:45,0 111,0:129,0 8
TJ	Sokol	Nové	Hrady 10 4 0 6 31,0:49,0 103,5:136,5 8
KK	Lokomotiva	Tábor	B 11 4 0 7 40,0:48,0 120,5:143,5 8
TJ	Sokol	Častrov 11 4 0 7 34,0:54,0 120,5:143,5 8

10. Kolo: OP JH

TJ	Nová	Včelnice	B 8 6 0 2 33,0:15,0 38,5:25,5 1588 12

TJ	Slovan	Jindřichův	Hradec	B 9 6 0 3 36,0:18,0 45,0:27,0 1501 12

TJ	Centropen	Dačice	E 9 6 0 3 33,0:21,0 43,0:29,0 1529 12

TJ	Kunžak	B 8 5 0 3 27,0:21,0 32,0:32,0 1534 10

TJ	Sokol	Slavonice	C 9 4 0 5 23,0:31,0 33,5:38,5 1518 8

TJ	Kunžak	D 9 3 0 6 19,0:35,0 28,5:43,5 1487 6

TJ	Loko	České	Budějovice	C 8 0 0 8 9,0:39,0 28,5:43,5 1414 0

Soutěž	bude	pokračovat	po	Mistrovství	v	okresním	přeboru,	které	se	koná	v	termínu	5.	–	6.	ledna	2019.

Nejbližší zápasy:    
11.	01.	2019	pá	17:30	TJ	Nová	Včelnice	-	TJ	Centropen	Dačice	D
18.	01.	2019	pá	18:00	TJ	Nová	Včelnice	B	-	TJ	Sokol	Slavonice	C

Výsledky EKL - Etynská kuželkarská liga 

Pořadí Družstvo Nejlepší	hráči	-	nejlepší	výkon

1.) Rafani Gotthans	258,	Blažek	236,	Pudil	246

2.) Berušky Klímová	250,	Tyšerová	228,	Kovalčíková	229

3.) Hasičí Lejtnar	257,	Kučera	254,	Lejtnarová	235

4.) Jarmilky Pechková	242,	Hemberová	229,	Berounská	240

5.) Kameni Fical	252,	Jirků	251,	Staněk	224

6.) KC	Škudra Vašová	214,	Hrubá	207

Vyhodnocení IX. ročníku MEMORIÁL VLASTMILA OUTLÉHO

Registrovaní	-	družstva

1.)	Klíma	V.	-	Pivko	T 525 578 1103 Nová	Včelnice

2.)	Benda	-	Novotný 492 581 1073 Pelhřimov

3.)	Běhoun	-	Běhounová 532 519 1051 Nová	Bystřice

Dorostenci

1.)	Zabloudil	-	Klíma 427 406 833 Nová	Včelnice

Neregistrovaní	-	družstva

1.)	Pudil	-	Gotthans 494 480 974 Rafani

2.)	Gotthans	-	Pudil 467 481 948 Rafani

3.)	Hemberová	-Staněk 445 463 908 Jarmilky,Kameni

Oddíl kuželek MK, PF 2019



10 11Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

ATLETIKA
Mezikrajové utkání - 9. 12. 2018
Tradiční	mezikrajové	utkání	mladšího	 žactva	 se	
uskutečnilo	v	Pražské	atletické	hale	na	Strahově.
Jihočeský	kraj	skvěle	reprezentovali	také	naši	tři	
atleti.	Ve	svých	disciplínách	se	umístili	takto:
Pavel Poslušný
1.	místo	 -	koule	3	kg	 -	14,40	m	–	krajský	rekord	
mladší	žáci
1.	místo	–	150	m	-	18,75	sec
Šimon Urbánek
2.	místo	-	výška	–	168	cm
17.	místo	–	60	m	př.	-	10,20	sec
Ondřej Letocha
7.	místo	-	koule	3	kg	-	10,60	m
Atletický	 oddíl	 děkuje	 klukům	 za	 úspěšnou	 
reprezentaci	NovoVčelnické	atletiky!

Marek Strnad

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník.
Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopi-
sovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 1. 2019

Kultura

3. v 17 hodin	–	Muzikoterapeutická	relaxace	–	kul-
turní	dům
9. a 16. v 15 a 18 hodin	–	Povídání	Ladislavy	Ka-
dlecové	o	 léčivých	houbách	a	 jejich	účincích	na	
zdraví	–	Studio	zdraví
16. v 18 hodin –	Osvěžte	se	světlem	a	vůní	–	pose-
zení	s	Helenou	Lasovskou	–	knihovna
22. v 17 hodin –	 Reflexní	 terapie	 –	 František	
Hodač	–	knihovna
25. v 19 hodin –	Miloš	Knor	–	Než	začnu	–	kulturní	
dům
29. v 17 hodin –	 Čárový	 kód	 naší	 osobnosti	 –	
přednáška	Elišky	Beránkové	-	knihovna

Kamenice nad Lipou
Pronajmu,	event.	prodám	byt	1+1	v	Nové	Včel-
nici	Na	Hliněnce.	Telefon	607	715	738	-	volejte	 
v	době	od	16.00	do	19.00	hod.

Řádková inzerce

VOLEJBAL
18. ročník - VÁNOČNÍ VOLEJBALOVÝ TURNAJ  
8. 12. 2018 
Jako	 každoročně	 proběhl	 v	 hale	 v	 Nové	 Včelnici	 
za	účasti	5	týmů	volejbalový	turnaj	mužů.	
Turnaje	 se	 zúčastnily	 tyto	 týmy:	 Nová	 Včelnice,	 
Pelhřimov,	Kobylí,	Nový	Rychnov	a	Bechyně.	
Konečné pořadí turnaje: 
1.	Nový	Rychnov	10b	
2.	Bechyně	8b	
3.	Nová	Včelnice	8b
4.	Pelhřimov	2b
5.	Kobylí	2b
Za domácí tým nastoupili:
Petr	Neugebauer,	Marek	Strnad,	Vlasta	Dvořák,	Vojta	
Hornát,	Míra	Hornát,	Tomáš	Velek,	Jirka	Šebera,	Petr	
Zedníček,	Honza	Hron,	Radek	Prokýšek.

Volejbalový	 oddíl	 děkuje	 partnerům	 akce,	 kterými	
byly:	Město	Nová	Včelnice,	Energetické	Centrum	s.r.o.

Marek Strnad



12 Novovčelnický zpravodaj


